
Date Jour Groupe Hre
5

Code
4

Type Dist Mt_C Coût

2 Mer. Rp+ 9h45 Granby St-Damasse Roxton-Pond GB16 R 93.3 352 16.00 $
Rp 9h45 Granby St-Césaire GB20 R 66 191 16.00 $
Mz+ 9h45 Granby St-Césaire GB17 R 57.2 168 16.00 $
Mz 9h45 Granby Ange-Gardien St-Césaire GB18 PetR 50 183 16.00 $
Mo+ 9h45 Granby Halte Barbue GB4 P 47 200 16.00 $
Mo 9h45 Granby St-Paul-d'Abbotsford GB1 P 34.2 150 16.00 $

4 Ven. Rp+ 9h00 P.Blanchard Compton Ayer's Cliff Magog PB14 PetR 90.5 565 0.00 $

Rp Mz+ 9h00 P.Blanchard Deauville Magog (voir note 2) PB16 PetR 69.5 340 0.00 $

Mz 9h00 P.Blanchard Deauville Magog (voir note 2) PB4 PetR 63.8 282 0.00 $

Mo+ Mo 10h00 Deauville-Magog DA1 PetR 37.5 118 3.00 $

9 Mer. Rp+ 9h00 P.Gingras Richmond Racine St-Denis Brompton PG6 R 90 680 0.00 $

Rp 9h00 P.Gingras N-Hatley Rock-Forest PG8 R 68.1 431 0.00 $

Mz+ 9h00 P.Gingras N-Hatley Rock-Forest PG3 PetR 60.7 312 0.00 $

Mz 9h00 P.Gingras Rock-Forest N-Hatley PG4 PetR 61.2 311 0.00 $

Mo+ 9h00 P.Gingras N-Hatley (voir note 1) PG2 P 54.7 109 0.00 $

Mo 9h00 Jubilee N-Hatley JU1 P 45.1 109 0.00 $

11 Ven. Rp+ 9h45 St-Césaire Farham Iberville Chambly SS3 R 85.6 160 21.00 $

Rp Mz+ 9h45 St-Césaire St-Grégoire SS2 R 71.4 208 21.00 $

Mz 9h45 St-Césaire St-Grégoire SS4 R 64.5 135 21.00 $

Mo+ Mo 9h45 St-Césaire St-Grégoire SS1 R 54.1 132 21.00 $
16 Mer. Rp+ 9h00 Sherbrooke Magog Ayers Cliff Waterville JU7 R 87.5 532 0.00 $

Rp 9h00 Jubilee Johnville  St-Edwidge Waterville JU8 R 77.3 580 0.00 $
Mz+ Mz 9h00 Jubilee Waterville Martinville Johnville JU6 PetR 60.6 408 0.00 $
Mo+ 9h00 P.Gingras N-Hatley (voir note 1) PG2 P 54.7 109 0.00 $
Mo 9h00 Jubilee N-Hatley Ju1 P 45.1 109 0.00 $

18 Ven. Rp+ 9h30 Coaticook Ayer's Cliff Waterville Ste-Edwidge CK2 R 89.6 756 9.00 $
Rp Mz+ 9h30 Coaticook Lac-Lyster CK4 R 67.4 686 9.00 $
Mz 9h30 Coaticook Lac-Lyster CK1 R 39.4 391 9.00 $
Mo+ 9h45 Granby Parc-Yamaska GB5 P 55.2 230 16.00 $
Mo 9h45 Granby Waterloo GB11 P 40 155 16.00 $

23 Mer. Rp+ 9h30 Bromont Ange-Gardien St-Césaire Ste-Cécile-de-Milton BM6 R 90.5 450 14.00 $

Rp Mz+ Mz 9h30 Bromont Ange-Gardien St-Césaire BM2 PetR 78.3 262 14.00 $

Mo+ 9h30 Bromont St-Paul d'Abbotsford BM9 PetR 59.3 202 14.00 $

Mo 9h30 Bromont St-Paul d'Abbotsford BM5 P 54 203 14.00 $

25 Ven. Rp+ 9h45 Lac Aylmer Stornoway Coleraine LA3 R 91.1 772 14.00 $

Rp 9h45 Lac Aylmer Coleraine LA6 R 85.4 689 14.00 $

Mz+ Mz 9h45 Lac Aylmer Coleraine LA4 R 64.5 322 14.00 $

Mo+ 9h45 Lac Aylmer LA5 R 51.1 236 14.00 $

Mo 9h45 Lac Aylmer LA1 R 43.1 226 14.00 $

30 Mer. Rp+ 9h45 Wickham St-Guillaume St-Hugues WM4 PetR 86.6 158 15.00 $

Rp Mz+ Mz 9h45 Wickham St-Edmond Dr'ville WM2 PetR 78.6 156 15.00 $
Mo+ Mo 9h45 Wickham Drummond Wm1 PetR 55 122 15.00 $

1 Ven. Rp+ 9h00 P.Blanchard St-Denis Windsor PB8 PetR 92.5 767 0.00 $

Rp 9h00 P.Blanchard St-Denis-de-Brompton PB17 R 67.1 377 0.00 $

Mz+ Mz 9h00 P.Blanchard Axe-de-la-Kee PB1 PetR 59.2 330 0.00 $

Mo+ 9h00 P.Blanchard Deauville Magog (voir note 2) PB3 PetR 61.4 234 0.00 $

Mo 10h00 Deauville-Magog DA1 PetR 37.5 118 3.00 $

6 Mer. Rp+ 9h45 Granby Cowansville Waterloo GB15 R 89.4 606 16.00 $

Rp 9h45 Granby St-Joachim GB21 R 77.4 482 16.00 $

Mz+ Mz 9h45 Granby St -Joachim Roxton-Pond GB8 PetR 63.3 335 16.00 $

Mo+ Mo 9h45 Granby Parc-Yamaska GB5 P 55.2 230 16.00 $

8 Ven. Rp+ 9h30 St-Félix Ste-Brigitte St-Cyrille SF3 R 101 270 12.00 $

Rp Mz+ Mz 9h30 St-Félix St-Cyrille St-Joachim SF2 R 79.5 185 12.00 $

Mo+ Mo 9h30 St-Félix St-Cyrille Dr'ville SF1 R 60.6 153 12.00 $

Venise en Québec

13 Mer. Rp+ 9h00 Jubilee Cookshire St-Camille JU3 PetR 105 780 0.00 $

Rp 9h00 Jubilee Johnville  St-Edwidge Waterville JU8 R 77.3 580 0.00 $

Mz+ Mz 9h00 Jubilee Waterville Martinville Johnville JU6 PetR 60.6 408 0.00 $

Mo+ Mo 9h00 P.Gingras N-Hatley (voir note 1) PG2 P 54.7 109 0.00 $

15 Ven. Rp+ 9h15 Ayer's Cliff Magog Georgeville Stanstead AC4 R 84.6 852 9.00 $

Rp Mz+ 9h15 Ayer's Cliff Compton Coaticook AC6 R 74.3 790 9.00 $

Mz 9h15 Ayer's Cliff Compton Coaticook AC5 R 61.5 572 9.00 $

Mo+ 9h15 Ayer's Cliff Beebe Newport VT (USA) (voir note 3) AC2 PetR 67.5 282 9.00 $

Mo 9h15 Ayer's Cliff Beebee AC1 P 46.3 222 9.00 $

20 Mer. Rp+ 9h30 Bromont Ange-Gardien St-Césaire Ste-Cécile-de-Milton BM6 R 90.5 450 14.00 $

Rp Mz+ Mz 9h30 Bromont Ange-Gardien St-Césaire BM2 PetR 78.3 262 14.00 $

Mo+ Mo 9h30 Bromont Parc-Yamasca BM10 P 50.5 200 14.00 $

22 Ven. Rp+ 9h00 Atto-Beaver Sayerville St-Edwidge Martinville Compton AB5 R 92.3 840 0.00 $

Rp Mz+ Mz 9h00 Atto-Beaver Johnville Cookshire AB2 R 60.7 461 0.00 $

Mo+ Mo 9h00 P.Gingras N-Hatley (voir note 1) PG2 P 54.7 109 0.00 $

27 Mer. Rp+ 9h30 Danville Timwick Ham-Nord Asbestos DN7 R 85.1 1045 12.00 $

Rp Mz+ 9h30 Danville Tingwick Warwick Victo DN2 R 79 499 12.00 $

Mz 9h30 Danville St-Albert DN5 R 67.4 302 12.00 $

Mo+ 9h30 Danville Ste-Elizabeth Warwick DN9 PetR 51.7 237 12.00 $

Mo 9h30 Danville Kingsey Warwick DN1 P 56 187 12.00 $

29 Ven. Rp+ 9h00 P.Blanchard Magog Georgeville Ayer's Cliff PB10 PetR 101 762 0.00 $

Rp 9h00 P.Blanchard St-Denis-de-Brompton PB17 R 67.1 377 0.00 $

Mz+ Mz 9h00 P.Blanchard Axe-de-la-Kee PB1 PetR 59.2 330 0.00 $

Mo+ 9h00 P.Blanchard Deauville Magog (voir note 2) PB3 PetR 61.4 234 0.00 $
Mo 10h00 Deauville-Magog DA1 PetR 37.5 118 3.00 $

12 - 15

(Groupe: Rp+: Rapido+; Rp Mz+: Rapido et Mezzo+;  Mz: Mezzo;  Mo+: Mollo+; Mo: Mollo)  (Hre: voir note 5)

(Code: voir note 4) (Type: P: Piste;  R: Route)  (Dist: en km) (Mt_C: Montée Cum. en mètres)  (Coût est pour le covoiturage)

Mai

Juin 

Sorties  vélo 2018 Mis à jour: 26 sept 2018



Date Jour Groupe Hre
5

Code
4

Type Dist Mt_C Coût

(Groupe: Rp+: Rapido+; Rp Mz+: Rapido et Mezzo+;  Mz: Mezzo;  Mo+: Mollo+; Mo: Mollo)  (Hre: voir note 5)

(Code: voir note 4) (Type: P: Piste;  R: Route)  (Dist: en km) (Mt_C: Montée Cum. en mètres)  (Coût est pour le covoiturage)

Sorties  vélo 2018 Mis à jour: 26 sept 2018

4 Mer. Rp+ 9h45 Granby Acton-Vale Upton GB13 R 94.1 390 16.00 $
Rp Mz+ Mz 9h45 Granby Farnham St-Césaire GB2 PetR 74.7 173 16.00 $
Mo+ 9h45 Granby Farnham St-Césaire GB3 PetR 68.8 185 16.00 $
Mo 9h45 Granby St-Césaire GB9 P 56.7 210 16.00 $

6 Ven. Rp+ 9h15 Richmond Dr'ville Wickham RM6 R 99 420 8.00 $

Rp Mz+ 9h15 Richmond Dr'ville L'Avenir RM3 R 88 419 8.00 $
Mz 9h15 Richmond Dr'ville L'Avenir RM2 R 85.2 394 8.00 $
Mo+ 9h15 Richmond Danville Kingsey RM4 P 69.5 245 8.00 $
Mo 9h15 Richmond Danville RM1 P 39 153 8.00 $

11 Mer. Rp+ 9h45 Forêt-Drummond Pierreville St-Guillaume FD4 R 95.5 240 18.00 $
Rp Mz+ 9h45 Forêt-Drummond Dr'ville Pierreville FD1 R 88.4 272 18.00 $
Mz 9h45 Forêt-Drummond Dr'ville Pierreville FD5 R 83.8 217 18.00 $
Mo+ 9h45 Foret-Drummond St-Francois Pierreville FD2 PetR 58.3 278 18.00 $
Mo 9h45 Forêt-Drummond St-Pie FD3 P 43 154 18.00 $

13 Ven. Rp+ 9h45 Granby Cowansville Waterloo GB15 R 89.4 606 16.00 $
Rp Mz+ 9h45 Granby Rougemont St-Césaire GB6 PetR 89.3 268 16.00 $
Mz 9h45 Granby St-Pie Rivière-Noire GB19 R 74.2 227 16.00 $
Mo+ 9h45 Granby St-Pie GB12 PetR 60 220 16.00 $
Mo 9h45 Granby St-Césaire GB9 P 56.7 210 16.00 $

18 Mer. Rp+ 9h45 Victo St-Winceslas St-Albert VV4 R 97.6 368 19.00 $

Rp 9h45 Victo Norbertville Plessisville VV5 R 78.2 592 19.00 $

Mz+ Mz 9h45 Victo Norbertville Plessisville VV1 R 68.5 304 19.00 $

Mo+ 9h45 Victo Norbertville Plessisville VV3 PetR 63.6 248 19.00 $

Mo 9h45 Victo Plessisville VV2 P 52 165 19.00 $

20 Ven. Rp+ 9h00 Jubilee Cookshire St-Camille JU3 PetR 105 780 0.00 $

Rp 9h00 Jubilee Johnville  St-Edwidge Waterville JU8 R 77.3 580 0.00 $

Mz+ Mz 9h00 Jubilee Waterville Martinville Johnville JU6 PetR 60.6 408 0.00 $

Mo+ Mo 9h00 P.Gingras N-Hatley (voir note 1) PG2 P 54.7 109 0.00 $

25 Mer. Rp+ 9h15 Orford Bolton Lac-Brome Waterloo OR2 R 93.6 800 6.00 $

Rp Mz+ 9h15 Orford Bolton Austin Magog OR1 R 60.1 625 6.00 $

Mz 9h30 Bromont Ange-Gardien St-Césaire BM2 PetR 78.3 262 14.00 $

Mo+ 9h30 Bromont St-Paul d'Abbotsford BM9 PetR 59.3 202 14.00 $

Mo 9h30 Bromont St-Paul d'Abbotsford BM5 P 54 203 14.00 $
27 Ven. Rp+ 9h00 P.Blanchard St-Camille Windsor PB9 PetR 114 779 0.00 $

Rp 9h00 P.Blanchard Ste-Catherine Johnville PB18 R 70.5 568 0.00 $
Mz+ 9h00 P.Blanchard Ste-Catherine North-Hatley PB6 PetR 55 478 0.00 $
Mz 9h00 P.Blanchard Ste-Catherine North-Hatley PB7 PetR 58.1 431 0.00 $
Mo+ 9h45 Granby Farnham St-Césaire GB3 PetR 68.8 185 16.00 $
Mo 9h45 Granby St-Césaire GB9 P 56.7 210 16.00 $

1 Mer. Rp+ 9h30 St-Félix Ste-Brigitte St-Cyrille SF3 R 101 270 12.00 $

Rp Mz+ Mz 9h30 St-Félix St-Cyrille St-Joachim SF2 R 79.5 185 12.00 $

Mo+ Mo 9h30 St-Félix St-Cyrille Dr'ville SF1 R 60.6 153 12.00 $

3 Ven. Rp+ 9h45 Lac Aylmer Stornoway Coleraine LA3 R 91.1 772 14.00 $

Rp 9h45 Lac Aylmer Coleraine LA6 R 85.4 689 14.00 $

Mz+ Mz 9h45 Lac Aylmer Coleraine LA4 R 64.5 322 14.00 $

Mo+ 9h45 Lac Aylmer LA5 R 51.1 236 14.00 $

Mo 9h45 Lac Aylmer LA1 R 43.1 226 14.00 $

Mauricie

8 Mer. Rp+ 9h00 P.Gingras Richmond Racine St-Denis Brompton PG6 R 90 680 0.00 $

Rp 9h00 P.Gingras N-Hatley Rock-Forest PG8 R 68.1 431 0.00 $

Mz+ 9h00 P.Gingras N-Hatley Rock-Forest PG3 PetR 60.7 312 0.00 $

Mz 9h00 P.Gingras Rock-Forest N-Hatley PG4 PetR 61.2 311 0.00 $

Mo+ Mo 9h00 P.Gingras N-Hatley (voir note 1) PG2 P 54.7 109 0.00 $
10 Ven. Rp+ 9h00 P.Blanchard Magog Fitch Bay PB13 PetR 100 750 0.00 $

Rp Mz+ 9h00 P.Blanchard Deauville Magog (voir note 2) PB16 PetR 69.5 340 0.00 $
Mz 9h00 P.Blanchard Deauville Magog (voir note 2) PB4 PetR 63.8 282 0.00 $
Mo+ 9h00 P.Blanchard Deauville Magog (voir note 2) PB3 PetR 61.4 234 0.00 $
Mo 10h00 Deauville-Magog DA1 PetR 37.5 118 3.00 $

15 Mer. Rp+ 9h30 Dr'ville Yamaska St-Hélène-de-Bagot DV4 R 96.7 141 15.00 $
Rp Mz+ 9h30 Dr'ville (Olympia ) Ste-Brigitte-des-Saults DV1 R 85.2 215 15.00 $
Mz 9h30 Dr'ville Wickham L'Avenir DV3 PetR 61.8 245 15.00 $
Mo+ 9h30 Dr'ville Wickham DV5 PetR 51.2 142 15.00 $
Mo 9h30 Dr'ville Wickham DV2 PetR 44.2 112 15.00 $

17 Ven. Rp+ 9h15 Ayer's Cliff Magog Georgeville Stanstead AC4 R 84.6 852 9.00 $

Rp Mz+ Mz 9h15 Ayer's Cliff Les-4-Lacs AC3 R 67.2 592 9.00 $
Rp Mz+ Mz 9h15 Ayer's Cliff Les-4-Lacs AC3 R 67.2 592 9.00 $
Mo+ 9h15 Ayer's Cliff Beebe Newport VT (USA) (voir note 3) AC2 PetR 67.5 282 9.00 $

Mo 9h15 Ayer's Cliff Beebee AC1 P 46.3 222 9.00 $
22 Mer. Pique-nique

Rp+ 9h00 Atto-Beaver Martinville Compton AB4 PetR 60.2 386 0.00 $
Rp Mz+ 9h00 Atto-Beaver Johnville Compton AB1 R 46.1 311 0.00 $
Mz Mo+ Mo 9h00 Atto-Beaver N-Hatley AB3 P 35.1 100 0.00 $

24 Ven. Rp+ 9h45 Granby Acton-Vale Upton GB13 R 94.1 390 16.00 $

Rp Mz+ 9h45 Granby Rougemont St-Césaire GB6 PetR 89.3 268 16.00 $

Mz 9h45 Granby St-Pie Rivière-Noire GB19 R 74.2 227 16.00 $

Mo+ 9h45 Granby St-Pie GB12 PetR 60 220 16.00 $

Mo 9h45 Granby St-Césaire GB9 P 56.7 210 16.00 $
29 Mer. Rp+ 9h00 P.Blanchard Magog Fitch Bay PB13 PetR 100 750 0.00 $

Rp Mz+ 9h00 P.Blanchard Deauville Magog (voir note 2) PB16 PetR 69.5 340 0.00 $
Mz 9h00 P.Blanchard Deauville Magog (voir note 2) PB4 PetR 63.8 282 0.00 $
Mo+ 9h00 P.Blanchard Deauville Magog (voir note 2) PB3 PetR 61.4 234 0.00 $
Mo 10h00 Deauville-Magog DA1 PetR 37.5 118 3.00 $

31 Ven. Rp+ 9h15 Orford Bolton Lac-Brome Waterloo OR2 R 93.6 800 6.00 $
Rp Mz+ Mz 9h15 Orford Bolton Austin Magog OR1 R 60.1 625 6.00 $
Mo+ 9h30 Bromont St-Paul d'Abbotsford BM9 PetR 59.3 202 14.00 $
Mo 9h30 Bromont St-Paul d'Abbotsford BM5 P 54 203 14.00 $

Juillet

Août 

6 - 9



Date Jour Groupe Hre
5

Code
4

Type Dist Mt_C Coût

(Groupe: Rp+: Rapido+; Rp Mz+: Rapido et Mezzo+;  Mz: Mezzo;  Mo+: Mollo+; Mo: Mollo)  (Hre: voir note 5)

(Code: voir note 4) (Type: P: Piste;  R: Route)  (Dist: en km) (Mt_C: Montée Cum. en mètres)  (Coût est pour le covoiturage)

Sorties  vélo 2018 Mis à jour: 26 sept 2018

5 Mer. Rp+ 9h00 P.Blanchard Magog Fitch Bay PB13 PetR 100 750 0.00 $

Rp Mz+ 9h00 P.Blanchard St-Denis-de-Brompton PB17 R 67.1 377 0.00 $

Mz 9h00 P.Blanchard Deauville Magog (voir note 2) PB4 PetR 63.8 282 0.00 $

Mo+ 9h00 P.Blanchard Deauville Magog (voir note 2) PB3 PetR 61.4 234 0.00 $

Mo 10h00 Deauville-Magog DA1 PetR 37.5 118 3.00 $

7 Ven. Rp+ 10h00 Canaan Colebrook Brighton CN4 R 110 1000 15.00 $

Rp Mz+ Mz 10h00 Canaan VT Colebrook NH (USA) (voir note 3) CN1 R 70.6 500 15.00 $

Mo+ Mo 10h00 Colebrook Nt-Stratford (USA) (voir note 3) CN3 R 45.4 300 15.00 $

12 Mer. Rp+ 9h45 St-Césaire Farham Iberville Chambly SS3 R 85.6 160 21.00 $

Rp Mz+ 9h45 St-Césaire St-Grégoire SS2 R 71.4 208 21.00 $

Mz 9h45 St-Césaire St-Grégoire SS4 R 64.5 135 21.00 $
Mo+ Mo 9h45 St-Césaire St-Grégoire SS1 R 54.1 132 21.00 $

14 Ven. Rp+ 9h30 Bromont Freelisghburg Abercorn BM7 R 105 800 14.00 $
Rp Mz+ 9h30 Bromont Lac-Brome BM4 R 69 571 14.00 $
Mz 9h30 Bromont Lac-Brome BM3 R 53.3 339 14.00 $
Mo+ 9h30 Bromont St-Paul d'Abbotsford BM9 PetR 59.3 202 14.00 $
Mo 9h30 Bromont St-Paul d'Abbotsford BM5 P 54 203 14.00 $

19 Mer. Rp+ 10h00 P.Blanchard Compton Ayer's Cliff Magog PB14 PetR 90.5 565 0.00 $
Rp 10h00 P.Blanchard Ste-Catherine Johnville PB18 R 70.5 568 0.00 $
Mz+ 10h00 P.Blanchard Ste-Catherine North-Hatley PB6 PetR 55 478 0.00 $
Mz 10h00 P.Blanchard Ste-Catherine North-Hatley PB7 PetR 58.1 431 0.00 $
Mo+ 10h00 P.Blanchard Deauville Magog (voir note 2) PB3 PetR 61.4 234 0.00 $
Mo 10h00 Deauville-Magog DA1 PetR 37.5 118 3.00 $

21 Ven. Rp+ 10h00 Victo St-Winceslas St-Albert VV4 R 97.6 368 19.00 $
Rp 10h00 Victo Norbertville Plessisville VV5 R 78.2 592 19.00 $

Mz+ Mz 10h00 Victo Norbertville Plessisville VV1 R 68.5 304 19.00 $

Mo+ 10h00 Victo Norbertville Plessisville VV3 PetR 63.6 248 19.00 $
Mo 10h00 Victo Plessisville VV2 P 52 165 19.00 $

26 Mer. Rp+ 10h00 Forêt-Drummond Pierreville St-Guillaume FD4 R 95.5 240 18.00 $

Rp Mz+ 10h00 Forêt-Drummond Dr'ville Pierreville FD1 R 88.4 272 18.00 $

Mz 10h00 Forêt-Drummond Dr'ville Pierreville FD5 R 83.8 217 18.00 $

Mo+ 10h00 Foret-Drummond St-Francois Pierreville FD2 PetR 58.3 278 18.00 $

Mo 10h00 Forêt-Drummond St-Pie FD3 P 43 154 18.00 $
28 Ven. Rp+ 10h00 Farnham Cowansville St-Armand FR2 R 85.3 388 20.00 $

Rp 10h00 Farnham Dunham Cowansville (route des vins) FR3 R 82.4 224 20.00 $
Mz+ Mz Mo+ 10h00 Farnham Dunham (route des vins) FR1 R 67.6 185 20.00 $
Mo 10h00 Farnham Stanbridge FR4 R 44.9 64 20.00 $

3 Mer. Rp+ 10h00 Richmond Dr'ville Wickham RM6 R 99 420 8.00 $

Rp Mz+ 10h00 Richmond Dr'ville L'Avenir RM3 R 88 419 8.00 $

Mz 10h00 Ayer's Cliff Compton Coaticook AC5 R 61.5 572 9.00 $

Mo+ 10h00 Ayer's Cliff Beebe Newport VT (USA) (voir note 3) AC2 PetR 67.5 282 9.00 $

Mo 10h00 Ayer's Cliff Beebee AC1 P 46.3 222 9.00 $
5 Ven. Rp+ 10h00 P.Gingras Magog Windsor PG7 PetR 100 613 0.00 $

Rp 10h00 P.Gingras N-Hatley Rock-Forest PG8 R 68.1 431 0.00 $
Mz+ 10h00 P.Gingras N-Hatley Rock-Forest PG3 PetR 60.7 312 0.00 $
Mz 10h00 P.Gingras Rock-Forest N-Hatley PG4 PetR 61.2 311 0.00 $
Mo+ Mo 10h00 P.Gingras N-Hatley (voir note 1) PG2 P 54.7 109 0.00 $

10 Mer. Rp+ 10h00 Bromont Waterloo Knowlton Cowansville BM8 R 85.5 630 14.00 $
Rp Mz+ 10h00 Bromont Lac-Brome BM4 R 69 571 14.00 $
Mz 10h00 Bromont Lac-Brome BM3 R 53.3 339 14.00 $
Mo+ Mo 10h00 Bromont Parc-Yamasca BM10 P 50.5 200 14.00 $

12 Ven. Rp+ 10h00 P.Blanchard Racine Lawrenceville PB15 PetR 96.5 910 0.00 $
Rp 10h00 P.Blanchard Ste-Catherine Johnville PB18 R 70.5 568 0.00 $
Mz+ 10h00 P.Blanchard Ste-Catherine North-Hatley PB6 PetR 55 478 0.00 $
Mz 10h00 P.Blanchard Ste-Catherine North-Hatley PB7 PetR 58.1 431 0.00 $
Mo+ 10h00 P.Blanchard Deauville Magog (voir note 2) PB3 PetR 61.4 234 0.00 $
Mo 10h00 Deauville-Magog DA1 PetR 37.5 118 3.00 $

Notes

1
2
3
4
5 Hre est l'heure de départ des groupes au point de départ de la randonnée.

http://lescoteux.comhttp://lescoteux.comhttp://lescoteux.comhttp://lescoteux.com

Septembre

Utilisez ce code pour consulter le trajet RideWithGPS et la description pdf sur notre site web sous "Vélo/Trajets".

Octobre

S'il pleut le matin, la sortie prévue pourrait être annulée. Vérifiez notre site web, à la page d'accueil.

Pour les sorties qui se font à l'extérieur de Sherbrooke, si vous avez besoin ou que vous voulez offrir du covoiturage vous devez 

vous rendre soit au Carrefour de l'Estrie pour 8h15, près de Sears et Subway.

Il y a possibilité de joindre le groupe au stationnement Jubilée, ou à Atto-Beaver.
Pour les sorties vers Magog, il y a possibilité de joindre le groupe à l'église de R.-Forest ou à la plage de Deauville.
Pour faire les sorties aux USA les assurances et les pièces d'identités sont nécessaires.


